附件二：
2010年环保经费安排情况调查表

填报单位：                      (省、市、县)环境保护局（厅）（盖章）              级次：                                                    单位：  万元

	序号
	部门类别
	当年资金来源（不含上年结转）
	当年资金安排情况
	备注

	
	
	合计
	财政拨款
	排污费收入
	其他  收入
	合计
	部门经费预算
	环保专项经费
	其它收入
	

	
	
	
	
	
	
	
	小计
	人员经费
	公用经费
	环境管理项目
	仪器设备购置
	基础设施建设
	其他
	小计
	环境管理项目
	设备购置及运行
	基础设施建设
	污染治理经费
	其他
	小计
	人员经费 
	公用经费
	环境管理项目
	设备购置
	

	
	
	
	小计
	上级
	本级
	小计
	上级
	本级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	　
	25
	26
	27
	28
	29

	2
	行 政
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	监 测
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	监 察
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	科 研
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	宣 教
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	信 息
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	辐 射
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	危 废
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	其 他
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	合 计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	×


主管领导：                                                                     填表人：                                                           联系电话：
填报说明：1.部门所属级次根据情况填列：省本级、市本级、县本级。

2.本表各项经费均由项目实施单位填报，不含下拨资金。

3.“财政拨款”包括部门预算和除排污费以外的各种环保专项资金等财政性经费。

4.当年资金安排情况中的“部门经费预算”包括年初预算指标和年中追加预算；“环保专项资金”包括上级和本级部分，不含排污费。排污费安排使用情况由表二填报。
5.本表中的“其他收入”和资金安排中的“其他”如有数据请说明。
PAGE  
—  6  —


